
NÁVOD NA OBSLUHU

Návod na obsluhu label.m keramický, turmalínový fén

Vysoce výkonný fén vyhovující profesionálním standardům:
2 rychlosti,
2 teplotní nastavení,
2200 watový motor urychluje čas sušení
Iontová technologie pro lepší zadržování vlhkosti ve vlasu
Cool shot button – zchlazovací tlačítko
Ergonomická rukověť – měkká, příjemná na dotek
Teplu odolné hubice pro styling na míru – 2ks.
Silné proudění vzduchu.
Profesionální AC motor.
ION generátor a indikátor.
Lehký, tichý.
Snadná údržba – odnímatelný filtr z nerezové oceli.
Odolný kryt ze samozhášecího materiálu.
3m dlouhý kabel.
Neruší TV ani rádio přijímače.
Vyrobeno pro Mascolo Group Ltd.

Údržba
Pro optimální výkon a zachování dlouhé životnosti přístroje, čistěte každé 2 dny filtr fénu od
nečistot a jemně profoukněte vnitřek fénu k odstranění nečistot.
Před prováděním údržby přístroj vždy vypněte a vypojte ze zásuvky!

Důležitá bezpečnostní opatření:
- Tento přístroj není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženou fyzickou, smyslovou 

nebo mentální schopností nebo osoby s omezenými zkušenostmi a znalostmi, 
pokud nad nimi není veden odborný dohled nebo podány instrukce zahrnující 
použití tohoto přístroje osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měli být 
pod dozorem, aby se zajistilo, že si s přístrojem nebudou hrát.

- Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že napětí uvedené na 
štítku spotřebiče odpovídá napětí ve vaší zásuvce.

- Používejte přístroj správným způsobem držením za rukojeť. Přístroj slouží 
k vysoušení vlasů. Jakmile skončíte s používáním fénu, vypněte ho, vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky a nechte úplně vychladnout. Nerolujte kabel kolem přístroje. 
Nikdy nevytahujte fén ze zásuvky taháním za přístroj nebo kabel. Nedotýkejte se 
přístroje, pokud máte mokré ruce nebo nohy. Uchovávejte přístroj mimo dosah 
dětí a osob, které se koupají nebo sprchují. Vždy přístroj vytáhněte ze zásuvky a 
nechte úplně vychladnout před čištěním nebo jakýmkoliv manipulováním. 

- Spotřebič připojujte pouze k uzemněné zásuvce.
- Nikdy nepoužívejte spotřebič v bezprostředním okolí vany, sprchy nebo bazénu!
- Spotřebič umisťujte vždy na rovný, suchý povrch.
- Ujistěte se, že se síťový kabel a jeho vidlice nemohou dostat do kontaktu s vodou 

nebo vlhkostí.
- Spotřebič nepostřikujte vodou, ani jinou tekutinou. Spotřebič, ani jeho části 

neponořujte do vody, nebo jiné tekutiny.
- Spotřebič je určen pro domácí/salonní použití. Nepoužívejte ho venku.

- Nenechávejte spotřebič v provozu bez dozoru.
- Spotřebič neumisťujte v blízkosti otevřeného ohně a zdrojů tepla.
- Nepoužívejte poškozený spotřebič, spotřebič s poškozeným síťovým kabelem, 

nebo s poškozenou vidlicí síťového kabelu.
- V žádném případě neopravujte spotřebič sami, na spotřebiči neprovádějte žádné 

úpravy – nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Veškeré opravy tohoto spotřebiče 
svěřte odborné firmě/servisu. Každý zásah, který byl na přístroji proveden cizí 
rukou, ruší přislíbenou záruční povinnost.

Technické údaje: 220-240 V ~ 50/60 Hz, 1900-2200 W

 Tento výrobek je v souladu s požadavky směrnic EU o elektromagnetické 
kompatibilitě a elektrické bezpečnosti.

Pokyny a informace o nakládání s     použitým obalem: Použitý obalový materiál odložte na 
místo určené obcí k ukládání odpadu. Recyklujte papírové a plastové části.

 Likvidace použitým elektrických a elektronických zařízení – tento symbol na 
výrobku označuje, že s ním nesmí být zacházeno jako s domovním odpadem. Výrobek 
zlikvidujte jeho předáním na sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických 
zařízení. Pomůžete prevenci vzniku potenciálních rizik pro životní prostředí a lidské zdraví!


